REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: RrReshit Qollako, Tel: D800 9999 Fax: 042 238-3 14, Websile: wwow.bidas sow.al, F-mail: infoighida, soval

INF. Indeksi
SILDKE
dhe vity

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe 1€ fEmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2003, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, d.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

} AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

T

[ I | rorcuw

i Datae dorszimitté deklaratés’

01.03.2000

Né bazé t& nenit 9/1, © ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve tinanciare t& 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konflikiit 1€ Interesave dhe personat o
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori | PErgjithshém i ILDKPKI-sé, & & verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jasht& vendit, pasurité, intercsat privale dhe detyrimet financiare. qé
ckzistojng né emér dhe per llogaring time.

Deklaroj se 1€ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokoment jané té vérteta dhe nuk kam deklarpar asgjé
qé nulk éshté e vérteté,

ieNenshikamiby i
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI [ KRLJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri ng 31 dhjetor
té viti té deklarimit. : :

PERFUNDIMTARE E KONTRATES SE
DEKLARUAR NJE VIT ME PARE)

: Dokumenta
Nr. | Pérshkrimiipasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikucs
; ; {INr. Fletéve) |

KONTRATE KAPARI PER SHITIE [ 20,000 (NJEZET MIIE) 100 %
| | TOKE BUIQESORE, DATE 06.05.2013 | EURO 1 (NJE)
2 | KONTRATE SHITBLERJE NRI|2.300.000 (DY MILJION E 100 %

REP. NREEKOL, DATE 30.12.2013 | TREQIND MIJE) LEKE 1 (NJE)
3 |KONTRATE SHITBLERJE NRJE|2.300.000 (DY MILION E 100 %

REP. NREFKOL, DATE 30.12.2013 | TREQIND MIJE) LEKE I (NJE)
4 | KONTRATE SHITBLERIE NRJJN|2.300.000 (DY MILION E 100 % |

REP. NRJ KOL, DATE 30.12.2013 | TREQIND MIJE) LEKE 1 (NJE)
5 | KONTRATE SHITJEJE | 9.603(NENTE MIJE E 100% 5(PESE)

NR EmrEP,NREKOL, DATE | GIASHTEQIND E TRE)

018.05.2013 (KONTRATE | EURO

= Ohjekti | deblarimit (Neni 4, gérmaa, b, o, ¢ d 1 ligjit ne.9049, datd 10004, 2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t8 regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vieré 8 vecant® mbd 300 000 leke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, 12 letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, giendje n# cash, né llogan rjedhése, né depotd, né bono thesart dhe né huadhénie, ni

leké ose né valuté & huaj;

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| GEZIM TOPCIU
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nit VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

PEr's'I_:krunni hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Péreaktoni
emértimin ¢ institucionit, oreanizatés apo aktivitetit nza Kku jané siguruar té ardhurat, adresa . nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit té deklarimit.

""""""""""""" Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté {me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues

Pérshkrimi i té ardhuraye
: (Nr. Fletéve)

A fjale) e

PAGA NETO VITI 2013, KRYETAR I BASHKISE | 700 392 (SHTATQIND | VERTETIM NGA

MALIQ KORCE MIJE E TREQIN I BASHKIA MALIQ
NENTEDHJET E DY ) 1(NJE) FLETE
LEKE

TE ARDHURA NGA PERFITIMI FINANCIAR VITI | 310 500 (TREQIND E | VERTETIM NGA
2013 DHJETE MIJE E BASHKIA MALIQ
PESEQIND) LEKE 1{NJE) FLETE

SHPERBLIM NETO SI ANETAR I I KESHILLIT TE | 128 304 (NJEQIND E | VERTETIM NGA

QARKUT KORCE VITI 2013 NJEZET E TETE | KESHILLI
MIJE E TREQIND E | QARKUT
KATER ) LEKE 1(NJE) FLETE

PAGA NETO, BASHKESHORTJA. 367 547 (KATERQIND | VERTETIV NGA |

EDUKATORE KOPSHTI MALIQ E GJASHTEDHJET [ | DAR KORCE

SHTATE MIJE FE | HNJE)FLETE
PESQIND E DYZET E
SHTATE) LEKE

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
GEZIM TOPCIU
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (¢ tretéve etj.)

qé ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, t# mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor té vitit t8 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe t@
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumin e kredisé
(principal), kohézgjatien (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | jystifilues
vitit t¢ deklarimit vitit té deklarimit {Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe [jal¢)
KREDI PER SHTEPI -3030  (TREMLIE E | -28 387 ( NJEZET VERTETIM
TRIDHIET) ELRO E TETE MIE E NGA
PESIND E
| TETEDHIET L BANK
SHTATE) EURO [KORCE I

:{‘.R!.IF.]l FLETE

Nése by formal 8shie 1 pamjaftueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, Nénshlkrimi
té platésont né forakopfe té i,

GEZIM TOPCIU ¢ "qi

|
TR ||_\|\-_.

(_ \ ll".j\_

“Peridiid eror



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresy BroReshin Collaka, Tl QR0 9900, Fax: (42 228516, Websiter wwaw lndag, gov al, F-mail: infirehidza.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, Bmijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazg t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 18 detyrimeve
linanciare 1€ & zgjedhurve dhe € disa népungsve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit %/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t¢ 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimil dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
PErgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKP-sé, g& t& verifikajng né &€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritd, interesat private dhe detvrimet financiare, gé ekzistojné ngé emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja _ FILLORETA TOPCIU , bashkéshort/e L
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré t€é ndaré nga prindérit ]

e Subjektit GEZIM ALI TOPCIU, KRYETAR I BASHKISE KORCE.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me defyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pé€rgjegjisingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim (]

Nuk disponoj pasuri veemas t& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i

FILLORETA TOPCIU /E_-,Jf;lfﬂi '
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén Ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leki apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve ylerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢cdo lloj
pasurie” t¢ regjistruar ose jo né rcgjlstrat publilké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti tié delidarimit.

NRE KOL.  -BURIMI [ KRITIMIT
| NGA DESHMIA E TRASHEGIMISE ME

VENDIM  NR.(EEEN.DATE
01.03.2013

i Pjaiane | Dokumenta
Nr. | Pérshlirimi i pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhie me fjalé | | e justifikues
| (Nr. Fletéve)
1 ' 50 % 4 [KATER)
KONTRATE SHITJE-BLERIJE NR- 990 000 (NETEQIND E FLETE
REP, NRAEEEE KOL, -BURIMI I KRIJIMIT | NETEDHJET MUE) LEKE
-NGA DESHMIA E TRASHEGIMISE ME
VENDIM N DATE
01.03.2013
2 KONTRATE SHITJE-BLERIE HR- 300 (TREQIND MIIE) | 30 % 1 (KATER)
REP. NREKOL. -BURIMI [ KRIIMIT | LEKE FLETE
-NGA DESHMIA E TRASHEGIMISE ME
VENDIM N DATE
01.03.2013 '
3 | 300 000 (TREQIND MIJE) 30 % 1 (KATER)
KONTRATE SHIT-BLERJE NRJ REP, | LEKE FLETE

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gdrma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajishme dhe t8 degjtat reale mbi to,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerd 1@ vegantd mba 300 000 leke;
¢) viertn e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari dhe nit huadhénie,
lekd ose

né vitluté 1€ huaj;

Nése ky formar éshté | pamiaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopie 14 1f,
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Emri, Ml}lemrt, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni2
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime ng veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
osg jasht€ vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€marrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri ng 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé @ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin: ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang@ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit,

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjali)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

' JANE TE NJEJTA ME ATO NE FAQEN NRA.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&8 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor 1€ vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjat€é vitit tc deklarimil..

e T¢ dhinat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime {inanciare t€ pasgyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konlidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumgn totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal}, koh&zgjatjien (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlver nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor t&
vitit i dellarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor (&
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
justifiliues
(N Fletéve)

1

Nége by format shté § pamjaftieshém, vazhdoni 8 plovésani né forokopie 4 1ij.

“Periocdin Fetor”

Emri, Mhbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DPHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-5316, Websile: www hidaa.gov.al, F-mall; infodhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q€ disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazé t&€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t&€ t& zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshem i [ILDKPKI-s€, qé t& verifikojng né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojn& né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja : JORIANA GEZIM TOPCIU , bashkéshort/e 0
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [}

e Subjektit : GEZIM ALY TOPCIU
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjisiacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t¢ regjistruar n€ emrin tim O
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim X

TN

JORIANA GEZIM TOPCIU |

“Periodiks Vietor” §






